
令和 4 年 4 月 2 日 

 

関係者各位 

青森県スケート連盟 

 

 

第５１回青森県フィギュアスケート選手権大会 

開催について 

 

 平素より本連盟に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

新型コロナウィルス感染拡大の状況により、２月１９日の大会を中止し４月１６日へと

延期しました大会ですが、開催を検討した結果、開催決定といたしました。 

 

ただし、開催する条件として、健康調査書と PCR 検査(当日から５日以内の陰性結果の

わかるもの)又は当日の抗原検査結果の写真(顔写真・氏名・検査日時入り)を印刷して提出を

必要条件とします。 

 選手１名につき保護者 1 名のみの入場は認めますが選手と同じく健康調査書・PCR か抗

原検査結果の提出を入場の必要条件とします。 

クラブ毎に別紙の ID 申請書に記入してください。 

提出しない方は入場できません。 

 

 注意については連絡事項をご覧ください。 

 

 尚、今後新型コロナウィルス感染拡大をめぐる社会情勢が変化した場合は、やむを得ず

開催中止になる場合があります事をご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


